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kopalnia żwiru/piasku, Raszówka, powiat
Lubiński 

Typ nieruchomości: DZIAŁKA

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Raszówka

Janusz Pawłowski
pawlowski70@o2.pl

cena: 5 128 000PLN
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Na sprzedaż położone w m. Raszowa, gm. Lubin, graniczące ze sobą drogami dojazdowymi,
żwirownia/piaskownia o łącznej powierzchni 25,64 ha.

1.Działka zachodnia (295/2 ? 295/11) z odłączonymi w północnej części działkami budowlanymi, o
powierzchni 4,36ha, przeznaczona na powierzchniową eksploatację kopaliny (żwir, piasek).

2.Działka wschodnia (nr 297) o powierzchni 13,16ha jest gruntem ornym.

3.Działka południowa (nr 296) o powierzchni 8,11ha z rozpoczętym wydobyciem piasku i żwiru.

Opisane działki posiadają dostęp do drogi powiatowej poprzez sieć dróg wewnętrznych stanowiących
własność gminy. Szacowana ilość złoża do wydobycia to ok. 4 mln ton.
Nieznaczna odległość od drogi S3 wpływa na potencjał gruntów oraz daje możliwość kontynuowania
rozpoczętej inwestycji. Aktualna koncesja oraz operat rzeczoznawcy. Wielkość złoża to 20,66ha a ilość
zasobów wynosi 3798,46 tys.ton.

Więcej informacji udzielę telefoniczne lub podczas prezentacji.
POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.

Przy sprzedaży zapewniamy bezpieczeństwo oraz całą obsługę transakcji, zapewniamy obsługę notarialną.
Kupując z Nami - kupujesz sprawdzoną nieruchomość.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji,
zalecamy ich osobistą weryfikację.
Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach
podlegają prawom autorskim PHU CREDI Janusz Pawłowski zs. 59-100 Polkowice ul. Zachodnia 6. Wszelkie
kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone

zapraszam na www.pawlowskinieruchomosci.pl

Symbol 480925 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 5 128 000, 00 PLN


